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SO 2817.000 - KpoHLWITENH oNna KpenseHua K nony ans

vokons VX, uokons AX n yokons, B céope

[na KpenneHns LoKoNs K NoJly 6€3 BO3MOXHOCTM NepeMeLLeHus wkada nnm iMHenkn
wkados. [N KpenexHbix BUHTOB A0 @ 12 MMm.

DyHKUUK

ApT. Ne

OnucaHue npoayKTa

Martepuan
[MoBepXHOCTb
YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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S0 2817.000

[na kpennenus wokons K nony. [nsa KkpenexXxHbiX BUHTOB Ao @ 12
MM.

JlnctoBsas ctanb
OuunHKoBaHHas
10 wr.

4.78

4.92

83024900
4028177032835
EC002625
EC002625

27189234



