

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



SO 2817.000

Кронштейн для крепления к полу

Состояние: 11.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



FRIEDHELM LOH GROUP

# SO 2817.000 - Кронштейн для крепления к полу для цоколя VX, цоколя AX и цоколя, в сборе

Для крепления цоколя к полу без возможности перемещения шкафа или линейки шкафов. Для крепежных винтов до Ø 12 мм.



## ФУНКЦИИ

Арт. №	SO 2817.000
Описание продукта	Для крепления цоколя к полу. Для крепежных винтов до Ø 12 мм.
Материал	Листовая сталь
Поверхность	Оцинкованная
Упаковка	10 шт.
Вес нетто	4.78
Gross weight	4.92
Код ТНВЭД	83024900
EAN	4028177032835
ETIM 9	EC002625
ETIM 8	EC002625
ECLASS 8.0	27189234